
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SLUŽBY WEBOVÁ 
VIZITKA 

1. Definice 

V těchto podmínkách se "Poskytovatel" vztahuje na Marka Lišku, IČ: 05804434, se sídlem 
Nové Dvory-Podhůří 3832, Frýdek-Místek.  

"Uživatel" je fyzická nebo právnická osoba, která si pronajímá webovou vizitku.  

"Služba" je poskytování jednoduché webové stránky na měsíční nebo roční bázi, s možností 
doplňkového rezervačního systému. 

 

2. Služby a ceny 

Návrh webové vizitky je ZDARMA a k ničemu Uživatele nezavazuje. 

● Webová vizitka: 399 Kč/měsíčně nebo 367 Kč/měsíčně při roční platbě předem 
● Webová vizitka s rezervačním systémem: 599 Kč/měsíčně nebo 549 Kč/měsíčně 

při roční platbě předem 

Dostupné sekce pro prezentaci obsahu: 

1. Úvodní hero sekce s fotkou, nebo videem 
2. Úvodník s popisem max 500 znaků 
3. Nabídka s přehledem služeb / produktů a základním popisem max 150 znaků pro 

jednu službu 
4. Fotogalerie, videogalerie max 8 fotek / 2 videa 
5. Ukázky mé práce / projektů 
6. Recenze max 10 recenzí 
7. O mně / O nás s fotkou a popisem max 500 znaků  
8. Jak to probíhá 
9. Ceník 
10. Provozovna / Sídlo s mapou, adresou, otevírací dobou a vlasnostmi 
11. Online rezervace (jen webová vizitka s online rezervacemi) 
12. Kontakt s formulářem 
13. Patička webu 

Další sekce na přání Uživatele dle aktuálního ceníku. 

 

https://www.marekliska.cz/cenik/


3. Platební podmínky 

Služba je hrazena předem, a to buď na měsíční, nebo roční bázi. Faktura je zaslána po 
objednání služby. 
 
V případě pozdní úhrady: 

● dvou po sobě jdoucích měsíčních plateb bude web deaktivován, 
● roční platby ve lhůtě 30 dní po splatnosti bude web deaktivován. 

Obnova webu v případě deaktivace z důvodu pozdní úhrady je možná dle aktuálního ceníku. 

 

4. Vlastnictví webu 

Webová stránka je ve vlastnictví Poskytovatele. Uživatel si pronajímá obsah a funkcionalitu, 
nikoli vlastnictví webu. 
 
Pokud dojde ke zrušení předplatného pronájmu, doména nebude prodlužována a bude 
uvolněná po vypršení její platnosti zpět k registrátorovi.  
 
V případě žádosti o okamžitý převod domény na účet Uživatele se účtuje poplatek za 
zpracování převodu dle aktuálního ceníku. 

 

5. Úpravy obsahu 

Uživatel má 1x ročně nárok na jednu sadu úpravy obsahu (texty, obrázky, barvy, šablony). 
Každá další úprava je zpoplatněna dle platného ceníku. 

2 sady úprav zdarma může Uživatel získat ohodnocením služeb Poskytovatele na jeho 
firemních profilech Google, Firmy.cz a Facebook.  

 

6. Duševní vlastnictví a omezení 

Webovou vizitku není možné odkoupit. Je zakázáno jakékoliv kopírování, napodobování 
nebo další komerční využití bez výslovného souhlasu Poskytovatele. 

 

8. Právo na odstoupení a reklamace 

Uživatel má právo kdykoliv odstoupit od smlouvy a zrušit své předplatné.  

https://www.marekliska.cz/cenik/
https://www.marekliska.cz/cenik/
https://www.marekliska.cz/cenik/
http://firmy.cz


V případě předplacené služby se peněžní prostředky nevracejí.  

Odstoupení je možné realizovat zasláním e-mailu na marek@marekliska.cz. Reklamace 
budou vyřízeny nejpozději do 30 dní. 

 

9. Odpovědnost a omezení 

Poskytovatel nenese odpovědnost za přímé a nepřímé škody způsobené užíváním webu. 
Uživatel odpovídá za právní bezvadnost dodaných podkladů a zaručuje, že jejich použitím 
není porušeno právo třetích osob. Výpadky, aktualizace nebo technické chyby nepodléhají 
finanční kompenzaci. 

Poskytovatel nepodporuje, a nenese jakoukoliv odpovědnost za jakýkoliv obsah, inzerci, 
produkt či služby dostupné prostřednictvím webových stránek třetích stran. 
 
Veškeré transakce mezi Uživatelem a třetí stranou dostupné skrze webovou vizitku, včetně 
plateb a doručení výrobků, služeb a jakýchkoli dalších podmínek, záruk nebo odkazů s 
těmito třetími stranami související, jsou mezi Uživatelem a daným subjektem. Proto 
Poskytovatel v žádném případě neodpovídá za jakoukoli ztrátu/škodu, která by vznikla. 
 

10. Závěrečná ustanovení 

Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli revidovat nebo upravit tyto Podmínky podle svého 
uvážení, aby reflektovala právní, technické či jakékoli jiné změny. Skutečnost, že byly 
změněny Podmínky, Vám oznámí ve formě e-mailu na Vaši e-mailovou adresu, a to alespoň 
15 dnů přede dnem nabytí účinnosti nové verze Podmínek.  

Máte právo změny Podmínek odmítnout. Neodmítnete-li změnu Podmínek, které Vám byly 
řádně oznámeny, řídí se vztah ze smlouvy novou verzí Podmínek ve znění, ve kterém Vám 
byly oznámeny. Nejnovější aktualizovaná verze Podmínek je k dispozici na webových 
stránkách „www.marekliska.cz“. 

Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 1. 5. 2025 


	VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SLUŽBY WEBOVÁ VIZITKA 
	1. Definice 
	2. Služby a ceny 
	3. Platební podmínky 
	4. Vlastnictví webu 
	5. Úpravy obsahu 
	6. Duševní vlastnictví a omezení 
	8. Právo na odstoupení a reklamace 
	9. Odpovědnost a omezení 
	10. Závěrečná ustanovení 


